

Viezel Holding ApS
CVR-nr. 37098078
Vennemindevej 23, 3. th
2100 København Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

Dirigent

Navn: Mads Møller Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viezel Holding ApS
Vennemindevej 23, 3. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 37098078
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mads Møller Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 493 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder med 499 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.626)
Driftsresultat		(5.626)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		499.053
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		493.427
Skat af ordinært resultat		0
Årets resultat		493.427
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		444.770
Overført resultat		(1.943)
		<u>493.427</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>824.062</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>824.062</u>
Anlægsaktiver		<u>824.062</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		<u>55.608</u>
Tilgodehavender		<u>55.608</u>
Omsætningsaktiver		<u>55.608</u>
Aktiver		<u><u>879.670</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		444.770
Overført overskud eller underskud		319.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>865.294</u>
Anden gæld		<u>14.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.376</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.376</u>
Passiver		<u><u>879.670</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller underskud kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	321.867	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(321.867)	0	321.867
Årets resultat	0	0	444.770	(1.943)
Egenkapital ultimo	50.000	0	444.770	319.924

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	0	371.867
Øvrige egenkapitalposter	0	0
Årets resultat	50.600	493.427
Egenkapital ultimo	50.600	865.294

Noter

			Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	
1. Finansielle anlægsaktiver					
Overførsler			(380.617)	380.617	
Tilgange			382.139	0	
Afgange			(1.522)	0	
Kostpris ultimo			0	380.617	
Andel af årets resultat			0	499.053	
Udbytte			0	(55.608)	
Opskrivninger ultimo			0	443.445	
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0	824.062	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Napp A/S	København	A/S	50,00	1.759.339	998.105
			Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital					
Anparter			50	1.000,00	50.000
			50		50.000